
按鈕開關

Colo

r
型號

接點型態及庫存數量

動作型態

或

外觀說明

品名

1a 1b 1a1b 2a 2a2b 4a

DA1

0

DA0

1
DA11

DA2

0

DA11

DB11

DA2

0

DB20

S D1A6S

圓形(全防護

蓋附保護罩)
按鈕開關

Y D1A6Y

G D1A6G

B D1A6B

R D1A6R

R D1B1R
35mm自動復

歸
按鈕開關G D1B1G

Y D1B1Y

R D1G2R 二段保持式 選擇開關

R D1G3R

三段保持式 選擇開關Y D1G3Y

S D1G3S

Y D1G4Y 三段復歸 選擇開關

D1E1W
上下切換 按鈕開關

D1E1R

D1G5S 三段右邊復

歸
選擇開關

D1G5Y

D1G4X

Y

三段自動復

歸

照光選擇D1G2XR
二段保持式

D1G2XS

D1G3XR 三段保持式

D1LA0
二段按鈕旋

轉
鑰匙開關

D1Y20
方型(保持接

點)
照光按鈕

D1M2Z ON-OFF一體 照光按鈕

D1M1Z ON-OFF一體 按鈕開關

TS150

TB



接點組
型號 適用之產品 規格說明
DA20(2a) 接點座
DA11(1a1b)

DFSN11(含 1a1b) D1V10,D1V20,D7V1

0

照光式燈座 1a1b接點

DFSN D1V10,D1V20,D7V1

0

指示燈座


